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Mosonmagyarévar 2007 - Eredménylista
név

Kett6 és tobb fedell replilok

Miloslav Vanous

Arek Walerowicz

Matejko Marcin

Marek Mincberger

Pelikan Radek

Vojislav Paravinja

Replilégépek 1:72 és kisebb légcsavaros
Damian Piekarczyk

Vaclav Hochmuth

Milos Kubelik

Martin Pavlon

Petr Mazanek

Libor Jekl

Replilégépek 1:72 és kisebb sugarhajtasu
Libor Jekl

Borsody Tibor

Arek Walerowicz

Vladislav Seidl

Vladimir Begera

Michalké Istvan

Repiilégépek 1:72 és kisebb bontott
Vladislav Seidl

Krzysztof Barcz

Martin Pavlon

Libor Jekl

Peter Straka

Stano Paulicsek

Replilégépek 1:48 és nagyobb légcsavaros
Mihael Golubic

Marek Mincberger

Damian Piekarczyk

Branislav Herain

Michal Sourek

Csitei Béla

Replilégépek 1:48 és nagyobb sugarhajtasu
Vladislav Seidl

Martin Cerny

Krzysztof Barcz

Ales Perik

Miroslav Senovsky

Repiilégépek 1:48 és nagyobb bontott
Grzywocz Szymon

Takéacs Gabor

Gabor Attila

Martin Cerny

Szabo Akos

Jaromir Senft

Replilégépek 1:32 és nagyobb
Zdenek Sebesta

Vaclav Chmelar

Jakub Vilingr

Florek Cezary

Vladimir Adame

Miroslav Pavrlisek
Helikopterek

Jozef Konecny

Toéth Gabor

Tejkl René

Meczystaw Pietrucha

Hevesi Istvan

Toéth Gabor

Replilégépek mesterkategéria
Zdenek Sebesta

Michal Sourek

Jiri broz

Toth Gabor

Lérincz Péter

makett

Airco Dhz
Halberstadt CIL.IV
PWS 26

Fokker DR.I
Kawasaki KI-10
Heinkel HE-51B-2

Mitsubishi Claude
Messerschmitt M-29
Vought F4U-1A Corsair
Jak-1B

JU-F.13

Supermarine Spitfire Mk.IXe

Hawker Hunter F Mk.5
Mig 23 MF

F8E CRUSAIDER
F7U-3 Cutlass
MiG-25PD

Tornado ECR

F-4B Phantom

PZL-130TC ORLIK

Ju-88 A

Supermarine Seafire F Mk.III
F-8E Crusader

Ki-45 Toryu

Fokker DVII

Pfalz e.i

F3F1

Latecoere 298
P-47D-22 Thunderbolt
B-25B

A-4F Skyhawk
A-4N Skyhawk
L-39 ALBATROS
Me-163S
Mitsubishi T-2

ki-43 1 HAYABUSA

Mig-29

Spitfire mk5 Db

F-104G Starfigher
Messerschmitt Me-262 A-1a
Spitfire

Macchi MC.200 Saetta
Mig-29 Fulcrum

Focke Wulf Fw 190 D-9 (Late)
Fw 190 A-3

F-16C "Thunderbirds"

Bf 109 G10, ZNDH

Mil Mi-2 Hoplite
Mi-2

CH46E Sea Knight
V300 Sikorsky
Super Frelon
Ka-26

Focke-Wulf FW 190 A-8
Mosquito NF Mk.l1
F-104B-15-LO Starfighter
FW-189

Fokker D VILI.

Harcjarmiivek 1:48 / 1:35 és nagyobb 1945-ig lanctalpas

Umberto Ponzecchi
Stanislaw Jablonski
Umberto Ponzecchi
Giuliano Gorelli
Branislav Herain
Artur Stanczyk

Caterpillar d7 Dozer

Panzer Il G

Sdkfz 11 3tons tractor - fh18m
M40 - 75-18

Stuh 3G

Sdkfz PAK40 North Africa

Harcjarmiivek 1:48 / 1:35 és nagyobb 1945-t6| lanctalpas

Vélgyi Norbert
Baranyai Attila
Frantisek Koran

286M Tunguska
T-55
IDF Centurion Shot (1992)

orszag

Czech Republic
Poland
Poland
Czech Republic
Czech Republic
Serbia

Poland
Slovakia

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic

Czech Republic
Magyarorszag
Poland

Czech Republic
Slovakia
Magyarorszag

Czech Republic
Poland

Czech Republic
Czech Republic
Slovakia
Slovakia

Croatia

Czech Republic
Poland
Szlovakia
Czech Republic
Magyarorszag

Czech Republic
Czech Republic
Poland

Czech Republic
Czech Republic

Poland
Magyarorszag
Magyarorszag
Czech Republic
Magyarorszag
Czech Republic

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Poland
Slovakia
Croatia

Slovakia
Magyarorszag
Czech Republic
Poland
Magyarorszag
Magyarorszag

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Magyarorszag
Magyarorszag

Italy
Poland
Italy

Italy
Szlovakia
Poland

Magyarorszag
Magyarorszag
Czech Republic

varos

Praha
Swidnica
Swidnica
Praha
Brno
Belgrade

Bolecin

Presov

Nove Sedlo

Roznon p. Radhostem
Liberec

Brno

Brno
Veszprém
Swidnica
Roztoky
Bratislava
Budapest

Roztoky

Olesnica

Roznon p. Radhostem
Brno

Cifer

Nové Zamky

Zagreb

Praha

Bolecin

Trnava

Liberec
Mosonmagyardévar

Roztoky
Plasy
Olesnica
Brno
Zlin

Ruda Slaska
Eger
Budapest
Plasy
Uraiujfalu
Sazava

Prague
Hronov
Liné (Line)
Wroclaw
Bratislava
Osijek

Presov
Hajduszoboszlo
Rychnov n. Kn.
Katowice
Budapest
Hajduszoboszlo

Prague

Liberec

Zatec
Hajduszoboszlo
Pazmand

Prato
Lublin
Prato
Siena
Trnava
Warszawa

Siofok
Héviz
Praha

m. id

515
300
429
529
1438
639

601
35
384
1325
1347
248

43
967
301

1110

81

155

1117
262
1328
44
115
990

584
530
600
799
360
1405

1122
221
263

1452

1252

282
1000
1455

222

1387

171
546
66
485
400
454

293
160
316
594
101
159

170

347
156
800

449
486
713
814
547

1064
768
412
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Igor Frtus
Andrea Morbidelli
Beke Zoltan

SVO - BVP
M60 A1 Patton Esercito Italiano
M24 Chafee

Harcjarmiivek 1:48 / 1:35 és nagyobb gumikerekes

Benedek Dénes

Pavel Svejda

Fabrizio Faggion

Dr. Sisa Andras

Igor Frtus

Prezzolini Stefano

Harcjarmiivek 1:48 / 1:35 és nagyobb bontott
Marcel Von Hobe

Umberto Ponzecchi

Petr Vorobok

Pavel Svejda

Szafranski Yacek

Dr. Szandi Tamas

Harcjarmiivek 1:72 és kisebb 1945-ig lanctalpas
Karl Pesek

Stepan Los

Petr Vorobok

Tabor Aron

Martin Schneider

Jiri Scucka

Harcjarmiivek 1:72 és kisebb 1945-t6| lanctalpas
Stepan Los

Jurin Jurica

Jiri Scucka

Harcjarmiivek 1:72 és kisebb gumikerekes
Stepan Los

Anton Mizera

Petr Vorobok

Petr Dusek

Jiri Scucka

Bilek Petr

AT harckocsi csalad a kezdetektdl-napjainkig
Kovacs Imre

Igor Frtus

Anton Mizera

Petr Vorobok

Todorovic Andreas

Martin Schneider

Harcjarmivek mesterkategoéria

Péter Arpad

Baranyai Attila

Szaszko6 Gergd

Pénzes Tamas

Somogyi Balazs Laszlo

Autoé utcai
Harsanyi Adam
Habele Mihaly
Stankovics Péter
Marek Kassa
Benes Andras
Czinka Gabor
Autd sport
Taddei Alessandro
Sasa Jelic
Harsanyi adam
Malzer Franz
Marek Kassa
Hlinka Daniel
Motorkerékpar
Stankovics Péter
Marosi Gerg6
Vaclav Kolinsky

Kamion

Milan Krnac
Turczynowicz Maciej
Marek Kassa
Dobrowolski Marcin
Pawel Kieruczenko
Roszprim Attila

F24  Autd, Motor, Kamion mesterkategéria
Arany Stankovics Péter
Arany Marosi Gergd

GMC-Bofors

Dodge WC 54 Ambulance
Horch PKW Flak

PSZH D-944

RMvz.70

Opel Blitz Radio (afrikakorps)

VT-34

Scammel recovery Sv/25
Marder

Dodge WC 56 Command car
Light Tank - Whippet
T-34/76 (r) with drilling

Fiat L6-40

Sturer Emil

Bren

SdKfz. 251/1 Ausf. D
SDKfz 9m famo
L6/40

2A3 Kondensator
British Flag on Antena
M60A1

Sd.Kfz.234/2

Chevrolet Guntruck

SKOT

GMC CCKW 353 and trailer A3
opel blitz

Marmon Herrington Mk.|

Rozsdafészek
VT-72B

T34/85

T-34

T-90s

T-34/85 model 1944

DUKW with 105mm Howitzer
T-70

Panther G late

Jagpanzer IV/L70

Krupp Protze & Pak 36

Mercedes-Benz SLR MclLaren
F-430 Ferrari

Ferrari Enzo

Ferrari GTO

Toyota MKII

Mitsubishi Eclipse

Porsche 911 GT1
Ferrari 575GTC
Lancia Stratos HF
Tyrell F1

Lancia Delta
Skoda Fabia WRC

Tamada 6.
Yamaha YZR-M1'05 Valencia
Yamaha XV 1600

T815

Volvo FH-16 Teddy

Volvo F12

Mercedes Actros 6x2 & Trailer
SCANIA"ATF"

MB Actros & hiit6 potkocsi

Edwards 5.
Yamaha YZR-M1 Test version

Slovakia
Italy
Magyarorszag

Magyarorszag
Czech Republic
Italy
Magyarorszag
Slovakia

Italy

Netherlands
Italy

Czech Republic
Czech Republic
Serbia
Magyarorszag

Austria

Czech Republic
Czech Republic
Magyarorszag
Slovakia

Czech Republic

Czech Republic
Croatia
Czech Republic

Czech Republic
Slovakia

Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic

Magyarorszag
Slovakia
Slovakia

Czech Republic
Austria
Slovakia

Magyarorszag
Magyarorszag
Magyarorszag
Magyarorszag
Magyarorszag

Magyarorszag
Magyarorszag
Magyarorszag
Slovakia

Magyarorszag
Magyarorszag

Italy

Croatia
Magyarorszag
Austria
Slovakia
Slovakia

Magyarorszag
Magyarorszag
Czech Republic

Czech Republic
Poland
Slovakia
Poland

Poland
Magyarorszag

Magyarorszag
Magyarorszag

Liptovsky Mikulas
Firenze
Budapest

Budapest

Praha

Cassola
Tatabanya
Liptovsky Mikulas
Siena

Deventer
Prato
Lovosice
Praha
Wroceaw
Szombathely

Hennersdorf

Roznov pod Radhostem
Lovosice
Balatonfenyves

Poprad

Roznov pod Radhostem

Roznov pod Radhostem
Split
Roznov pod Radhostem

Roznov pod Radhostem
Bratislava

Lovosice

Ricany

roznov pod radhostem
Praha

Budapest
Liptovsky Mikulas
Bratislava
Lovosice

Wien

Poprad

Budapest
Héviz
Eger
Budapest
Budapest

Budapest
Budapest
Budapest
Nove Zamky
Budapest
Budapest

Empoli
Zagreb
Budapest
Wien

Nove Zamky
Poprad

Budapest
Budapest
Zdice

Decin

Tychy

Nove Zamky
Swidnica

Biala Podlaska
Pécs

Budapest
Budapest

126
497
1105

1422
339
534

47
122
704

836
489
1044
340
649
131

753
180
1034
13
898
324

178
589
329

179
1061
1038

804

330

106

979
123
1066
1035
177
903

241
764
751
1368
781

31
1151
1158
1218
1184

879

1176
1049
22
867
1220
298

1165
37
1236

1047
38
1214
119
109
1078

1162
36



Eziist Szabo Akos
Eziist Canale Giuseppe
Bronz Szoéke Bertalan
Bronz Tomas Prikop
F25 Motoros hajo
1 Somogyi Imre
2 Michalké Istvan
3 Marko Sukan
4 Jurani Rajmund
5  Jurani Rasto
6  Kosek Milan
F26 Vitorlas hajo
Susanyi Oszkar
Krecmar Zdenek
Harsanyi Laszlé
Dobé Laszlé
Szlics Imre
Aleksandar Tumbin
7 Figurak 70 mm alatt
Branislav Lukacovis
Krepelka Michal
Bradac Kvetvslav
Tomanec Radek
Stepan Los
Righi Leonardo
F28 Figurak 70 mm felett
Krepelka Michal
Robert Laclavik
Gianluca Francioli
Bradac Kvetvslav
Mariusz Bienczyk
Katona Istvan
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Branislav Lukacovis
Zwierzynski Dariusz
Krepelka Michal
Ilvan Vanik

Rafat Tefelski
Mariusz Bienczyk
F30 Mellszobrok
Krepelka Michal
Rastislav Jancuska
Branislav Lukacovis
Robert Laclavik
Rafal Tefelski
Mariusz Bienczyk
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Martin Grospietsch
Frantisek Mojita

2 Kovacs Olivér

3 Hahn Christian
4 Szabd Gabor

5 Varczag Gyorgy
6  Krepelka Michal

F32 Figurak mesterkategéria

Arany Rastislav Jancuska
Arany Baldino Luca
Arany Kovécs Olivér
Eziist Baldino Luca
Eziist Tomanec Radek
Ezist Krepelka Michal
Eziist Vida Balazs
Bronz Branislav Lukacovis
Bronz Kerepeczky Attila
F33 Diorama - Figura

1 Branislav Lukacovis

2  Diego Vaccari

3 Zwierzynski Dariusz

4 Mariusz Bienczyk

5 Luca Remonato

6  Gianluca Francioli

F34 Diorama - Repil6

1 Fulép Sandor

2 Milan Zatkovic

3  Luca Remonato

4 Szabo Akos

5  Krzysztof Barcz

6  David Lazarotto

F35 Diorama - Harcjarmi 1:48 / 1:35 és nagyobb

1  Stefano Balducco
2 Fabrizio Faggion
3 Martin Schuster
4 Kovacs Andras

9 Figurak az |. Vh-tél-napjainkig

1 Sajat készitésli vagy atépitett figurak

Roncstelep

Trattore Landini Testa Calda
Ducati

Opel Blitz

USS Montana
IJN Musashi
Sovremenny
PT-15
Lyberty Ship
S 100

Vitorlashajo

Soliel Royal
Vitorlas hajo
Sovering of the Sea
Wasa

Medieval Life Boat

Drummer Boy

Bavor 3

Cowboy

Knight Agincourt 1415
Pirate Queen
Cavalieri Senesi

Mameluk officer
Templar
Cavapieze ltaliano
Gladiator

Wiking
Mikulascsomag

Egypt WWII

A gift from mafia
Albert Ball

German Infantryman
Front Wschodni
Iwan

Mohavk Warrior
Chinese Lady
Erich Topp
Roman Officer
Roman Soldier
Husarz

Trpaslik

Samuraj

Frisko Country Junior
Templer

Bosnyak katona
Lehel

Infantriman

Oberleutnant Kurt
Uavo N.Y.V US 1981
Templar Knight

Zuavo N.Y. Volunteer US 1861
Knight with war axe 1330-1350

Hornetman
Az elmulas 6riz6i
Highlander

French revolution-sans coulette

German gre. vs. Russian inf.

Advancing Toward Messina 1943

Budapest 45

Stalingrad

Natter

Gli effetti del Buon Governo

Sitzkrieg, early May, 1940
Souvenir from Russia 1941
Summer Sicily 1943
MC-130H Combat Talon
Sea Lion Ill

Lanchaster B MK. |. Special

Goerings Eagles
St. Valentines Fire
Alarm Cavalry!
Alfoldi tanya 1944

Magyarorszag
Italy
Magyarorszag
Czech Republic

Magyarorszag
Magyarorszag
Croatia
Slovakia

Czech Republic
Czech Republic

Magyarorszag
Czech Republic
Magyarorszag
Slovakia
Magyarorszag
Serbia

Slovakia

Czech Republic
Slovakia

Czech Republic
Czech Republic
Italy

Czech Republic
Slovakia

Italy

Slovakia
Poland
Magyarorszag

Slovakia
Poland

Czech Republic
Slovakia
Poland

Poland

Czech Republic
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Poland

Poland

Czech Republic
Slovakia
Magyarorszag
Austria
Magyarorszag
Magyarorszag
Czech Republic

Slovakia

Italy
Magyarorszag
Italy

Czech Republic
Czech Republic
Magyarorszag
Slovakia
Magyarorszag

Slovakia
Italy
Poland
Poland
Italy
Italy

Magyarorszag
Czech Republic
Italy
Magyarorszag
Poland

Italy

Italy

Italy

Czech Republic
Magyarorszag

Uraiujfalu
Siena
Miskolc
Praha

Nagyrécse
Budapest
Zagreb
Bratislava
Bratislava
Praha

Gyal

Brno

Gyér
Zseliz
Hévizgyork
Belgrad

Bratislava

Praha

Partizanske

Uhersky Bros

Roznov pod Radhostem
Siena

Praha

Presov

Siena
Partizanske
Wolowin
Kiskunfélegyhaza

Bratislava
Warszawa

Praha

Povazska Bystrica
Biatystok

Wolowin

Praha
Bratislava
Bratislava
Presov
Biatystok
Wolowin

Praha
Poprad
Gardony
Baden
Sopron
Martfl
Praha

Bratislava
Anezzo
Gardony
Anezzo
Uhersky Bros
Praha

Urém
Bratislava
Békéscsaba

Bratislava
Thiene
Warszawa
Wolowin
Bassano
Siena

Szentkiraly
Tremosna
Bassano
Uraiujfalu
Olesnica
Bassano

Vicenza
Cassola
Nachod
Gyongyos

1164
989
1215

26
153
1039
1376
1379
551

883
1373
1089

818

111

636

304
251
966
1243
185
1226

254
1097
1257

963

516

856

305

255
363

520

785
309
1100
235
509

425
997
794
1196
163
838
261

792
1248
790
1458
1247
259
20
314
213

310
514
388
523
539
1268

243
341
537

264
526

531
535
33
936



5  Denis Pozza
6 Vincze Péter

F35B Diorama - Harcjarmii 1:72 és kisebb
1 Giacomo Dal Santo

Karl Pesek

Stepan Los

Hugo

-n

6  Kiskompozici6 (vignetta)
Carlo Sette
Gaal Laszlo
Giuliano Gorelli
Petr Dospisil
Vrbovszki Aron
Paolo Sette

7 Papirjarmivek
Karacsony Gabor
Stoklosa Janusz
Jacek Malkowski

-n

-n

8 Papir éplletek
Stolecki Henryk
Krsmar Zdenek Mc
Troszczynski Roman
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9 Egyéb, Sci-fi, fantazia
Milan Dufek
Szasz Rébert
Miloslav Vanous
Baranyai Attila
Mariusz Bienczyk
Tomas Prikop
F40 Atalakitas, feljavitas alatt 4ll6 makettek
1 Vrbovszki Aron
Marcel Von Hobe
Richard Polderman
Karacsony Gabor
Pavol Hanzel
Luczak Jacek
Baranyai Attila
Harcjarmivek
Bihari LaszI6
Martin Vochoc
Volgyi Péter
Mathea Mateusz
Patryk Krupinski
Martin Elik
Replilék, Helikopterek
Simon Skrivanek
Zsubrits Gabor
Vaclav Novak
Jiri Hambalek Jr.
Sauter Gergely
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Egyebek

Auguscik Sebastian
Magda J

Karol Barcz
Markus Csaba
Patryk Krupinski

Harcjarmivek
Cech Jan

Valachy Péter
Adam Sisak
Koranda Tomas
Jakub Borkowski
Schmidt Viliam
Replilék, Helikopterek
Kacper Czaplinski
Martin Pastika
Etel Joachim
Lantos Attila
Tejklova Gaabriela
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Egyebek
Vakitsayan Ejdat
Jan Marcic Marusko

N =

Enemy At the Gate
KV tejjel

Flucht Aus Der Hélle
JSU-122

Ebbdl mar nem Lesznek 6ériasok!

iraq

Italians Glamour

Sdkfz 250/8

Flak Panzer 38T Sd Kfz 140
Freya LZA

T-34/85

General Winter

Ford Focus WRC
KRAZ 255 B 6x6
D3A1 Val

Zamek WAWEL
Kostel Postorna
Kosciol SZCZECIN-DABIE

Techmarine

Incom T-65 X-wing
Drachen Baloon
Warhammer 40K
Volgor

Power Loader

Pz-IVJ
Centurion Mk V
YPR-765
Lancia 037
Belzeghor

Zuk A156
Su-122

6x6 GMC Truck
M1A1 Abrams
T-34/85 Thoma shield
Dodge

Stug Il AusfB
Citroen 11CV

Fokker DR. 1. Red Baron
P-518 Mustang

FW 190 D

JAK-3

Heinkel 111

M-35
Samurai
Bulldog
Nyugalom
Suzuki RGV

M2A2 Bradley
Artilleriewagen (s.Sp.)
KV-1

Sherman

Hummer

T-62A

Supermarine Spitfire MK V. B

Vigicante A-5
P-38J Lighting
Fokker Dr. 1
UH-1N Huey

Mérser Karl
HIJMS Yamato

Italy
Magyarorszag

Italy

Austria

Czech Republic
Slovakia

Italy
Magyarorszag
Italy

Czech Republic
Magyarorszag
Italy

Magyarorszag
Poland
Poland

Poland
Czech Republic
Poland

Czech Republic
Magyarorszag
Czech Republic
Magyarorszag
Poland

Czech Republic

Magyarorszag
Netherlands
Netherlands
Magyarorszag
Czech Republic
Poland
Magyarorszag

Magyarorszag
Czech Republic
Magyarorszag
Poland

Poland

Czech Republic

Czech Republic
Magyarorszag
Czech Republic
Czech Republic
Magyarorszag

Poland
Poland
Poland
Magyarorszag
Poland

Czech Republic
Slovakia

Czech Republic
Czech Republic
Poland
Slovakia

Poland

Czech Republic
Poland
Magyarorszag
Czech Republic

Poland
Slovenia

Zugliano
Budadrs

Caltrano

Hennersdorf

Roznov pod Radhostem
Bratislava

Romano
Szeged
Siena
Brno
Szeged
Romano

Mosonmagyardvar
Zywiec
Warszawa

Swierczyniec
Brno
Bielsko-Biala

Praha
Veszprém
Praha
Héviz
Wolowin
Praha

Szeged

Deventer

Zutphen
Mosonmagyardévar
Banksa Bystrica
Lublin

Héviz

Budapest
e

Sidfok
Gdynia
Lublin

e

Zlin
Szombathely
Brumon-Bylnice
Mlada Boleslav
Budapest

Olesnica

Lublin

Swidnica
Mosonmagyarévar
Lublin

Prague
Bratislava
Sazava
Prague
Swidnica
Poprad

Tomaszéw Maz.
Sazava
Swidnica
Budapest
Rychnov n. Kn.

Chetmza
Ljubjana

532
77

528
756
183
476

522
776
715
382
757
524

623
957
545

960
1403
930

61
234
513
773
512

1217

759
1456
834
624
1309
152
772

1432
1327
1069
619

1283
1342

1360
1092
1081
1279
1428

899
458
935
1159
1285

1134
932
1434
1130
926
1321

691
1366
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